
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu Gdańskiego do składu Powiatowej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 oraz ust. 10 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
107) 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku następujących Radnych: 

1) Kozłowski Wojciech, 

2) Szefer Dominik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gdańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Piotr Ołowski 

 

Id: 98CB5C0F-2EA7-48C3-B938-A7C906BC1B1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Wnoszona pod obrady Rady Powiatu Gdańskiego uchwała w sprawie delegowania 

radnych do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku stanowi realizację 

delegacji ustawowej zawartej w art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107). W celu realizacji zadań starosty w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 

określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku. Skład Komisji określa art. 38a ust. 5 pkt 2 

ww. ustawy, który obliguje Radę Powiatu do delegowania do jej składu dwóch radnych. 

Przepis ust. 10 ww. artykułu stanowi, iż członkostwo w komisji radnego delegowanego 

przez radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego mandatu. 

W związku z tym, iż wraz z upływem kadencji w latach 2018 – 2024 Rady Powiatu 

Gdańskiego wygasły mandaty osób delegowanych przez radę do Powiatowej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku, niezbędnym jest delegowanie przez Radę Powiatu nowych 

osób do składu przedmiotowej Komisji.  
 

Id: 98CB5C0F-2EA7-48C3-B938-A7C906BC1B1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


